AITANUCKOE KPAEBOE
SAKOHOJATEJNBHOE COBPAHMUE

ABanuaTth Bropas ceccust AJITaiiCKOro Kpaesoro 3akonozarennHoro Co6panus 8-ro

CO3BLIBA
31 asrycra 2023 rona

NPOTOKOJI Ne70
l'onocosanue ( 31.08.2023 )

0.3. O mocpouyHOM MpeKpameHuM NOIHOMOUMIA JenryTaTa Bacuanesa A.A.

Qopmynuposka  IIpuHATH ocTaHOBNEHME

BOMNpOCa Bpemsi: 14:26:50

FOJIOCOBAHUS: Ipucyrcreue - 59. Otcyrcreue - 9. Ksopym - 34.

(n.0.3/70) Bup ronocoBanua: Omxpeimoe
Pewienme npuHMMaeTcsi GONBIUMHCTBOM TOJIOCOB YCTaHOBIEHHOrO uMCia
JenyTaToB
Hns pewsenns: 35

3a - 57. INporus - 0. Bosaepxanuck - 0. He ronocoeanu - 2.
Peuienue npuHsATO

PesynbTaThl ronocoBanms

Ne n/n PUO PesynbTar
1 A6pamos AHapeit AlekcaHapoBuy 3a
2 Apumbawes Auton Uropepuu 3a
3 bannbix Makcum AHatonbeBuy OTCYTCTBOBAN
4 bBaxtun I'puropuit KOpbepny 3a
5 Benoycosa Kcenusa AsekcaHapoBHa | 3a
6 bensies Amurpmit Bragumuposuy 3a
7 Booc Ierp PorycroBuy 33
8 Boposukopa EBrenust AuarosnpeBHa 3a
9 DBynaes Cepreit Cepreesuy 3a
10 BacunbeB AHTOH ANeKCaHIPOBUY OTCYTCTBOBAI
11 Bennep AHHa AHIpeeBHa 3a
12 Bono6yes Anekcauzip MakcumMoBUY 3a
13 BseiTonToB Anartommit Bacunbesuy 3a
14 Tankuu Uropps Anexcauaposuy He I'0JIOCOBaN
15 Tono6oponpko [ennc AnekcaHapoBuy 3a
16 T'pomos Baagumup Hukonaesuy 3a
17 T'powepa TaTbsHa AnekcaHpoBHA 3a
18 Iémun Anekcanap AJekcaHApoBUY 3a
19  Tanwmun Huxonait Bragumuposuy 3a
20 Ipronuxa Hapesxkna AnekcaHipoBHa 3a
21 3anue Muxaun BaneHTHHOBUY 3a
22 3umwuna Haranbs AnekcaHgpoBHa 3a
23 MWnbiouenko TarbsaHa BukropoBHa 3a
24 Kmowmnxukosa Jliogmmna BuxkropopHa 3a
25 Koxemskun Cepreit Anekceesny OTCYTCTBOBAJ
26 Kosnosckuii Baagumup Anexceesny 3a
27 Konecuukosa Jlapuca IMetposHa 3a
28 KoueB Makcum AnekcaHapoBuy 3a

29 Kpusenko Anekceit Hukonaesuy 3a
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[TpoTokon Ne 70

KpusoB AHppeit KOpbesuy

Kponoruu ¥Opuit Bopncosuy
JlazapeB Anekcanap @enopoBuu
JlanreB Bauecnas I"'eopruesny
Jlemenxko Bnagumup Anekceepny
JIucuupiH Anekcangp Bukroposuy
JlokTeB Anekcanap CepreeBuy
Manunkosuy Cepreit AneKCaHIPOBUY
Maracos Cepreit Bnagummuposuy
Marsetiko IOpun Buranbesuu
Mutpodanos [laBen Akosnesny
Momucees Imutpuii I'enHagbeBUy
MonoTos Anekcauzap Bnagumuposuy
Mopnosux MiBan UsanoBuy
Myxoprosa Jlrogmuna BacunbesHa
Huxonaityuk Anekcanap AneKcaHApOBUY
Hudoutos MUBan BuranbeBuu
Hanapun Urops Unbuu

ITeneranuyk Bnanummup Anexceesuy
ITucapes Cepreit Bukroposuy
[Toyaros Bsiwecnas KOpbepuu

ITpu6 Cepreit Huxonaesnu
PosxnecrBeHckuit Imurpuit Cepreesuy
PomaneHko Anekcanap AnexkceeBuy
CadonoB Aprem EBreHbesny
CeménoB Bnapumup Bnanyucnasoeuy
Cepos Cepreit Huxonaesuy

Cmarun Bapum ITetposuy

CmupHoBa Beponuka Baagumupossa
ConHuesa MipyHa BaneHTMHOBHA
Cycnosa Jliogmuna AslekceeBHa
TxaueB AnexkcaHap AnekcaHaposuy
TpayrseitH Anekcauap Bukroposuy
Xopowmnos Esrennit Bnagumuposuy
Xpycranesa Enena BukroposHa
Xyraes YepmeH BasHoesuy
lusunesa JiopMuna Bragumupossa
Yeprobait Aumpeit Bopycosuy
IIynpa Vipuna IlaBnosua

e

— JLI1. KonecHukosa

31.08.2023 - 14:26:50

W.N. Mopnosun

H.A. IpronuHa

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He roJIocoBal
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a



